Atti Parlamentari Camera dei Deputati

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

N. 6178
TAB. 14
ANNESSO 58

CAMERA DEI DEPUTATI

DISEGNO DI LEGGE

APPROVATO DAL SENATO DELLA REPUBBLICA
I’'1l novembre 2005 (v. stampato Senato n. 3614)

PRESENTATO DAL MINISTRO DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE
(TREMONTI)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2006
e bilancio pluriennale per il triennio 2006-2008

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i
beni e le attivita culturali per I'anno finanziario 2006

ANNESSO N. 58

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO RICERCHE ARCHEOLOGICHE E SCAVI DI TORINO
PER IL MEDIO ORIENTE - TORINO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004

STABILIMENTI TIPOGRAFICI CARLO COLOMBO



PAGINA BIANCA



ANNESSO N. 58

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per l'anno finanziario 2006

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO RICERCHE ARCHEOLOGICHE E SCAVI DI TORINO
PER IL MEDIO ORIENTE — TORINO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004



PAGINA BIANCA



RENDICONTO FINANZIARIO 2004

PARTE I - ENTRATE

PARTE 1I - USCITE



PAGINA BIANCA



RICONCILIAZIONE TESORERIA ANNO 2004

SALDI INIZIALI

Cassa Torino

Cassa Roma

Cassa valuta Torino
Cassa Giordania

Cassa lrag

Cassa Libano

Sospesi di cassa
Sospeso Prof. GULLINI
Banca CRT 677707
Banca Crt c. 2493089/92
Banca Roma Libano $
Banca Roma in Lire Libanesi

ENTRATE ANNO 2004

USCITE ANNO 2004

SALDO FINALE AL 31/12/2004

Cassa Torino

Cassa Roma

Cassa valuta Torino
Cassa Giordania

Cassa iraqg

Cassa Libano

Sospesi di cassa

Cassa Tunisia

Banca CRT 677707
Banca Crt ¢c. 2493089/82
Banca Roma Libano $
Banca Roma in Lire Libanest

37,10
175,27
109,88
2.669,25
2.936.42
244 47
700,23
206.911,59
301.138,34
1.241,31

622

MM ™M™ M

m

I

102.342,71
1.285.944,60

1.131.270,27

257.017,04

M dh Mmoo M

170,77
1.446 47
2.658,99

36.883,13
1.190,28

606,42

294,78
1.126,76

416.249,45
206.911,59
3.225,36
76,22

257.017,04




ENTRATE 2004

ENTRATE ORDINARIE
REGIONE PIEMONTE
COMUNE DI TORINO
UNIVERSITA' DI TORINO
FONDAZIONE C.R.T.
PROVINCIA DI TORINO

ENTRATE FINALIZZATE

CONTR.MAE PER IRAQ

CONTR.MAE PER GIORDANIA
CONTR.COMPAGNIA SAN-PAOI O
CONTR.MAE PER TUNISIA

CONTR.MAE PER TURKMENISTAN
CONTR.MINISTERO ATTIVITA' CULTURALI
CONTR.MAE PER LIBANO

CONTR. PROGETTO SELINUNTE

CONTR. TELECOM IRAQ

ALTRE ENTRATE

INTERESSI ATTIVI BANCARI
RIMBORSO SPESE TELEFONICHE
RIMBORSO DANNI

UTILI SU CAMBI

TOTALE ENTRATE

A ah ™ A

M ™ A

183.000,00
74.250,83
17.998,50

100.000,00
72.500,00

600.000,00

55.000,00
84.998,71

48.579,84
14.998,71

28.142,14

2.127,28
229,86
972,00

3.146,72

an

1.285.944,60




USCITE ANNO 2004

SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI

Affitti e manutenzione sedi
Spese arredamento

Spese di funzionamento
Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzioni
Automezzi Areom. E loro funzionamento
Viaggi e ind. Missioni
Assicurazioni e spese mediche
Stipendi e contributi

Borse di studio

Consulenze
Gontrattc-Art-Geomatica
Spese fotografiche

Spese di rappresentanza
Convegni e seminari
Rielaborazione risultati

Spese di pubblicazione
Interessi e spese bancarie

SPESE GENERALI LATER

Collaborazioni continuative
Contratto ART Geomatica

COSTI ATTIVITA' FINALIZZATE

COSTIISTITUTO ITALO IRAQENO

Affitti e manuenzione sede
Spese di arredamento

Spese di funzionamento
Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzioni
Automezzi e loro funzionamento
Viaggi e ind. Missioni
Assicurazioni e spese mediche
Stipendi personale locale
Collaborazioni

Contratto Art Geomatica
Spedizione e trasporto

Spese fotografiche

Spese biblioteca

€ 3.357,00
€ 954,18
€ 33.344,83
€ 5.987,49
€ 428,47
€ 2.063,76
€ 7.214,31
€ 1.566,36
€ 68.514,92
€ -
€ 22.042,77
€ 80,00
€ 63,90
€ 2.645,33
€ 4.236,60
€ -
€ 15.055,42
€ 182,44
€ 70.092,36
€ -
€ 48.615,15
€ 967,59
€ 3.22178
€ -
€ 4.159,22
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -

€ 168.437,89
€ 70.092,36
€ 56.963,74




ATTIVITA'ISTITUTO ITALO IRAQENO

Affitti e manuenzione sede
Spese di arredamento

Spese di funzionamento
Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzioni
Automezzi e loro funzionamento
Viaggi e ind. Missioni
Assicurazioni e spese mediche
Stipendi personale locale
Collaborazioni coordinate
Consulenze
Contratto Art Geomatica
Spedizione e trasporto

Spese fotografiche

Acquisto beni archeologico
Spese biblioteca

MMM MHMMH MMM MMM

4.065,04
903,90
64.475,24
16.238.01
7.597 48
114.132,16
53.863,21
33.185,19
50.061,03
42.001,40
2.601,65
1.660,18
33,42

€

390.817,91




ATTIVITA' MISSIONE GIORDANIA

Manutenzione sedi

Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzioni
Atotomezzi e loro Funzionamento
Viaggi e ind. Missioni
Assicurazione e spese mediche
Stipendi personale locale

Spese fotografiche

ATTIVITA" MISSIONE TURKMENISTAN

Affitti e manutenzionesedi
Spese di funzionamento
Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzioni
Viaggi e ind. Missioni
Assicurazione spese mediche
Stipendi personale locale
Cconsulenze

Spedizioni e trasporti

Spese fotografiche

Tutela e conservazione

ATTIVITA' TUNISIA

Affitto e manutenzione sedi
Spese di arredamento

Spese di funzionamento
Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzione
Automezzi e loro funzionamento
Viaggi e ind. Missioni
Assicurazioni e spese mediche
Stipendi personale locale
Collaborazioni coordinate.
Consuienze

Contratto Art Geomatica
Spedizioni e trasporti

Spese fotografiche

Spese biblioteca

[N OO O ORI

2.669,25
60,33

4.036,78

oo T I I O W T W WO O 0

170,71
33,33

10.267,55

5.432,13
2.739,52

73,60
1.121,61

MMM DAMDAADHDMD MMM

295,22
699,72
2.532,06
1.403,58
71.272,82
6.720,45
91.196,04
3.525,23
11.139,59
14.547 64
37.464,00
1.680,00
486,44
241,57

€ 6.766.36
€ 19.838,45
€ 243.204,36




ATTIVITA" MISSIONE LIBANO

Affitto e manutenzioni sedi
Spese di funzionamento
Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzione
Viaggi e ind. Missioni
Assicurazioni e spese mediche
Stipendi personale locale
Collaborazioni

Consulenze

Contratto Art Geomatica
Spedizione trasporto

Spese fotografiche

Spese Biblioteca

ATTIVITA' MISSIONE LATER

Spese di funzionamento

Viaggi e ind. Missioni

Contratto Art Geomatica

Spese fotografiche

Imposta su Contributo Gullini incassato dal centro

PROGETTO MOSTRA

Spese di funzionamento
Materiali di consumo
Attrezzature e manutenzioni
Viaggi e indennita’ missione
Assicurazioni e spese mediche
Consuienze

Contratto Art Geomatica
Spedizioni e trasporti

Spese Fotografiche e immagini
Spese di rappresentanza
Spese di pubblicazioni

TOTALE USCITE ANNO 2004

MM AAAMM™™ DA™MD D

2.312,64
4.284,23

11.994,9¢

16.000,00
23.796,00
2.632,80
1.919,10
593
211,48

o Mo b

1.200,00

OO OO OGO OGO O NN

16.270,42
4.434,33
20.642,40
1.605,05
720,00
47.472,89
4.644,00
116,00
711,40
7.689,54
6.486,00

€ 834517
€ 1.200,00
€ 110.792,03
€ 1.131.270,27




PAGINA BIANCA



*14PDL0084480*





