XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

N. 6178 TAB. 14 ANNESSO 58

CAMERA DEI DEPUTATI

DISEGNO DI LEGGE

APPROVATO DAL SENATO DELLA REPUBBLICA

l'11 novembre 2005 (v. stampato Senato n. 3614)

PRESENTATO DAL MINISTRO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE (TREMONTI)

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2006 e bilancio pluriennale per il triennio 2006-2008

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2006

ANNESSO N. 58

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO RICERCHE ARCHEOLOGICHE E SCAVI DI TORINO PER IL MEDIO ORIENTE – TORINO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004



ANNESSO N. 58

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2006

CONTO CONSUNTIVO

CENTRO RICERCHE ARCHEOLOGICHE E SCAVI DI TORINO PER IL MEDIO ORIENTE – TORINO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004



RENDICONTO FINANZIARIO 2004

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE



RICONCILIAZIONE TESORERIA ANNO 2004

SALDI INIZIALI		
Cassa Torino	-€	37,10
Cassa Roma	€	175,27
Cassa valuta Torino	€	109,89
Cassa Giordania	€	2.669,25
	€	2.936,42
Cassa Iraq	€	244,47
Cassa Libano	€	700,23
Sospesi di cassa	€	700,20
Sospeso Prof. GULLINI	-€	206.911,59
Banca CRT 677707	-€ €	301.138,34
Banca Crt c. 2493089/92		
Banca Roma Libano \$	€	1.241,31
Banca Roma in Lire Libanesi	€	76,22
	€	102.342,71
ENTRATE ANNO 2004	€	1.285.944,60
USCITE ANNO 2004	-€	1.131.270,27
	€	257.017,04
SALDO FINALE AL 31/12/2004		
Cassa Torino	€	170,77
Cassa Roma	€	1.446,47
Cassa valuta Torino	€	2.658,99
Cassa Giordania	€	36.883,13
Cassa Iraq	€	1.190,28
Cassa Libano	€	606,42
Sospesi di cassa	€	294,78
Cassa Tunisia	€	1.126,76
Banca CRT 677707	€	416.249,45
Banca Crt c. 2493089/92	-€	206.911,59
Banca Roma Libano \$	€	3.225,36
Banca Roma in Lire Libanesi	€	76,22
		
	€	257.017,04

ENTRATE 2004		
ENTRATE ORDINARIE REGIONE PIEMONTE COMUNE DI TORINO UNIVERSITA' DI TORINO FONDAZIONE C.R.T. PROVINCIA DI TORINO	€€€	183.000,00 74.250,83 17.998,50 100.000,00 72.500,00
ENTRATE FINALIZZATE CONTR.MAE PER IRAQ CONTR.MAE PER GIORDANIA CONTR.COMPAGNIA SAN-PAOLO CONTR.MAE PER TUNISIA CONTR.MAE PER TURKMENISTAN CONTR.MINISTERO ATTIVITA' CULTURALI CONTR.MAE PER LIBANO CONTR. PROGETTO SELINUNTE CONTR. TELECOM IRAQ	€€€€€€€	600.000,00 - 55.000,00 84.998,71 - 48.579,84 14.998,71 - 28.142,14
ALTRE ENTRATE INTERESSI ATTIVI BANCARI RIMBORSO SPESE TELEFONICHE RIMBORSO DANNI UTILI SU CAMBI	€€€	2.127,29 229,86 972,00 3.146,72
TOTALE ENTRATE	€	1.285.944,60

USCITE ANNO 2004

SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI

Affitti e manutenzione sedi € 3.357,00		
Spese arredamento € 954,19		
Spese di funzionamento € 33.344,93		
Materiali di consumo € 5.987,49		
Attrezzature e manutenzioni € 428,47		
Automezzi Areom. E loro funzionamento € 2.063,76		
Viaggi e ind. Missioni € 7.214,31		
Assicurazioni e spese mediche € 1.566,36		
Stipendi e contributi € 68.514,92		
Borse di studio € -		
Consulenze € 22.042,77		
Contratto Art-Geomatica € 780,00		
Spese fotografiche € 63,90		
Spese di rappresentanza € 2.645,33		
Convegni e seminari € 4.236,60		
Rielaborazione risultati € -		
Interessi e spese bancarie <u>€ 182,44</u>	_	400 407 00
		168.437,89
SPESE GENERALI LATER		
Collaborazioni continuative € 70.092,36		
Contratto ART Geomatica € -		
	€	70.092,36

COSTI ATTIVITA' FINALIZZATE

COSTI ISTITUTO ITALO IRAQENO

Affitti e manuenzione sede Spese di arredamento	€	48.615,15 967,59
Spese di funzionamento	€	3.221,78
Materiali di consumo	€	-
Attrezzature e manutenzioni	€	4.159,22
Automezzi e loro funzionamento	€	-
Viaggi e ind. Missioni	€	-
Assicurazioni e spese mediche	€	-
Stipendi personale locale	€	-
Collaborazioni	€	-
Contratto Art Geomatica	€	-
Spedizione e trasporto	€	-
Spese fotografiche	€	-
Spese biblioteca	€	

€ 56.963,74

ATTIVITA' ISTITUTO ITALO IRAQENO

Affitti e manuenzione sede	€	4.065,04		
Spese di arredamento	€	903,90		
Spese di funzionamento	€	64.475,24		
Materiali di consumo	€	16.238,01		
Attrezzature e manutenzioni	€	7.597,48		
Automezzi e loro funzionamento	€	-		
Viaggi e ind. Missioni	€	114.132,16		
Assicurazioni e spese mediche	€	53.863,21		
Stipendi personale locale	€	33.185,19		
Collaborazioni coordinate	€	50.061,03		
Consulenze	€	42.001,40		
Contratto Art Geomatica	€	-		
Spedizione e trasporto	€	2.601,65		
Spese fotografiche	€	1.660,18		
Acquisto beni archeologico	€	33,42		
Spese biblioteca	€	- -		
opese biblioteou	-		€	390.817,91

ATTIVITA' MISSIONE GIORDANIA				
Manutenzione sedi	€	2.669,25		
Materiali di consumo	€	60,33		
Attrezzature e manutenzioni	€	-		
Atotomezzi e loro Funzionamento	€	_		
	€	4.036,78		
Viaggi e ind. Missioni Assicurazione e spese mediche	€	4.000,70		
Stipendi personale locale	€			
Spese fotografiche	€	_		
Spese lotogranone			€	6.766,36
				0.700,30
ATTIVITA' MISSIONE TURKMENISTAN				
Affitti e manutenzione sedi	€			
Spese di funzionamento	€	170,71		
Materiali di consumo	€	33,3 3		
Attrezzature e manutenzioni	€	-		
Viaggi e ind. Missioni	€	10.267,55		
Assicurazione spese mediche	€	-		
Stipendi personale locale	€	5.432,13		
Cconsulenze	€	2.739,52		
Spedizioni e trasporti	€	-		
Spese fotografiche	€	73,60		
Tutela e conservazione	€	1.121,61		
			_€	19.838,45
ATTIVITA' TUNISIA				
Affitto e manutenzione sedi	€	295,22		
Spese di arredamento	€	699,72		
Spese di funzionamento	€	2.532,06		
Materiali di consumo	€	1.403,58		
Attrezzature e manutenzione	€	71.272,82		
Automezzi e loro funzionamento	€	6.720,45		
Viaggi e ind. Missioni	€	91.196,04		
Assicurazioni e spese mediche	€	3.525,23		
Stipendi personale locale	€	11.139,59		
Collaborazioni coordinate	€	14.547,64		
Consulenze	€	37.464,00		
Contratto Art Geomatica	€	1.680,00		
Spedizioni e trasporti	€	486,44		
Spese fotografiche	€	241,57		
Spese biblioteca	€	-		
			€	243.204,36

ATTIVITA' MISSIONE LIBANO				
Affitto e manutenzioni sedi	€	_		
Spese di funzionamento	€	2.312,64		
Materiali di consumo	€	4.284,23		
	€	-		
Attrezzature e manutenzione	€	11.994,99		
Viaggi e ind. Missioni	€	11.554,55		
Assicurazioni e spese mediche	€	_		
Stipendi personale locale	€	16.000,00		
Collaborazioni	€	23.796,00		
Consulenze	€	2.632,80		
Contratto Art Geomatica	€	1.919,10		
Spedizione trasporto	€	5,93		
Spese fotografiche	€	211,48		
Spese Biblioteca		211,40	_	62 457 47
			€	63 .157,17
ATTIVITA' MISSIONE LATER				
Constant di funcione monto	€	_		
Spese di funzionamento	€	_		
Viaggi e ind. Missioni	€	-		
Contratto Art Geomatica	€	1.200,00		
Spese fotografiche	€	1.200,00		
Imposta su Contributo Gullini incassato dal centro	-		€	1.200,00
PROGETTO MOSTRA				
Spese di funzionamento	€	16.270,42		
Materiali di consumo	€	4.434,33		
Attrezzature e manutenzioni	€	20.642,40		
Viaggi e indennita' missione	€	1.605,05		
Assicurazioni e spese mediche	€	720,00		
Consulenze	€	47.472,89		
Contratto Art Geomatica	€	4.644,00		
Spedizioni e trasporti	€	116,00		
Spese Fotografiche e immagini	€	711,40		
Spese di rappresentanza	€	7.689,54		
Spese di pubblicazioni	€	6.486,00		
a control of the cont			€	110.792,03
TOTALE USCITE ANNO 2004			€	1.131.270,27





€ 0,30

14PDL0084480